

Arne Nielsen Brylle ApS

CVR nr. 25 13 72 80

Brylle Industrivej 9

5690 Tommerup

Årsrapport for perioden
1. januar 2022 til 31. december 2022

Nærværende årsrapport er godkendt

Tommerup,, den

20. juni 2023

dirigent

Søren Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Den uafhængige revisors erklæring, fortsat	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis, fortsat	8
Anvendt regnskabspraksis, fortsat	9
Resultatopgørelse	10
Balance, aktiver	11
Balance, passiver	12
Egenkapital	13
Note 1 - 4	14
Note 5 -7	15

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Arne Nielsen Brylle ApS
Brylle Industrivej 9
5690 Tommerup

CVR nr. 25 13 72 80
Hjemsted: Assens Kommune

Direktion:

Søren Hansen

Revisor:

Søby Revisorer A/S, Godkendte revisorer
Landbrugsvej 4
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i vognmandsvirksomhed med en ikke uvæsentlig del på containerudlejning og industrirenovation samt levering af grus- og stenmateriale

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 599.846 mod sidste år kr. 702.487. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Bruttofortjeneste	3.174.417	3.125.327
1	Personaleomkostninger	-2.101.369	-1.995.707
2	Af- og nedskrivninger	-298.159	-213.764
	Resultat af ordinær primær drift	774.889	915.856
	Andre finansielle indtægter	0	2
	Øvrige finansielle omkostninger	-4.373	-13.132
	Ordinært resultat før skat	770.516	902.726
3	Skat af årets resultat	-170.670	-200.239
	Årets resultat	599.846	702.487
 Forslag til resultatdisponering			
	Udbytte	599.846	0
	Overført resultat	0	702.487
	I alt	599.846	702.487

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Aktiver		
4	Driftsmidler og inventar	2.519.781	2.194.622
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.519.781	2.194.622
	Anlægsaktiver i alt	2.519.781	2.194.622
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.131.595	1.116.910
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	257.882	247.093
	Periodeafgrænsningsposter	210.117	157.456
	Tilgodehavender i alt	1.599.594	1.521.459
	Likvide beholdninger	1.118.104	634.946
	Omsætningsaktiver i alt	2.717.698	2.156.405
	Aktiver i alt	5.237.479	4.351.027

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Registreret kapital mv.	125.000	125.000
Overført resultat	3.370.588	3.370.588
Udbytte	599.846	0
Egenkapital i alt	4.095.434	3.495.588
Hensættelse til udskudt skat	233.223	149.435
Hensatte forpligtelser i alt	233.223	149.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser	416.434	283.388
Sambeskatningsbidrag	30.882	163.982
Anden gæld	461.506	258.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	908.822	706.004
Gældsforpligtelser i alt	908.822	706.004
Passiver i alt	5.237.479	4.351.027

Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Saldo primo	3.370.588	2.668.101
Årets resultat	0	702.487
Saldo ultimo	3.370.588	3.370.588
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	599.846	0
Saldo ultimo	599.846	0
Egenkapital ultimo	4.095.434	3.495.588

Noter

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-1.802.066	-1.711.801
Pensionsbidrag	-229.894	-228.887
Andre omkostninger til social sikring	-69.409	-55.019
	-2.101.369	-1.995.707
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 4 personer.		
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar	298.159	213.764
	298.159	213.764
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-86.882	-163.830
Ændring i udskudt skat	-83.788	-36.333
Regulering vedrørende tidligere år	0	-76
	-170.670	-200.239
4) Materielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar		
Kostpris primo	3.374.150	4.640.375
Tilgang	623.318	1.633.400
Afgang	150.000	2.899.625
Kostpris ultimo	3.847.468	3.374.150
Af- og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger primo	1.179.528	3.633.514
Årets afskrivning	298.159	213.764
Tilbageførsel ved afgang	150.000	2.667.750
Af- og nedskrivning ultimo	1.327.687	1.179.528
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.519.781	2.194.622

Noter

Noter

2022

2021

5) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

ANB Holding Brylle ApS, Brylle Industrivej 9, 5690 Tommerup

6) **Leasingkontrakter**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på ca. t.kr. 1.546

7) **Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat mv. med andre selskaber i sambeskatningskredsen.